Приложение 1

                                                                             Председателю Комитета по работе с ветеранами

                                                                            Великой Отечественной войны и радиолюбителями-инвалидами

от __________________________________________________

             (наименование региональной радиолюбительской организации)

_____________________________________________________

_____________________________________________________

                                 (полный почтовый адрес, индекс)

_____________________________________________________

_____________________________________________________

                       ЗАЯВЛЕНИЕ.

Просим Вас ходатайствовать перед ФГУП «Главный радиочастотный центр» о выдаче разрешения на работу в эфире специальным позывным сигналом для участия в мемориале «ПОБЕДА  59».

Для оформления разрешения на использование специального позывного сигнала (СПС) сообщаем следующее:

1. Фамилия, имя и отчество заявителя
______________________________________________________________________________________________

                                (для радиостанций коллективного пользования - начальника радиостанции, его позывной)

2. Фамилия, имя и отчество ответственного за использование СПС
______________________________________________________________________________________________

                                     (для радиостанций коллективного пользования - его позывной, если это разные люди)

2. Список операторов, их позывные и спортивные звания

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Постоянный позывной сигнал____________________ Категория радиостанции_____________________

3. Стаж работы в эфире_______________________ спортивное звание (розряд)_______________________

                                                                                                                                               (для индивидуальной р/станции)

5 Принадлежность радиостанции _______________________________________________________________

                                                                                                (для коллективной радиостанции)

___________________________________________________________________________________________________________________

6. Адрес расположения радиостанции____________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

7. Запрашиваемый специальный позывной сигнал________________________________________________

8. Точный период, на который запрашивается СПС_______________________________________________
9. Адрес места расположения радиостанции при использовании специального позывного сигнала

______________________________________________________________________________________________

11. Перечень приемо-передающей аппаратуры  и антенн, используемых на радиостанции
______________________________________________________________________________________________

Высылку отчёта об участии в мемориале в адрес конкурсной комиссии и рассылку QSL-карточек гарантирую(ем).

«_____»__________________200 г.        _____________________________________         ___________________

                                                                 (подпись руководителя р/любительской организации)                           Ф.И.О.

                                                                  м.п.

«_____»__________________200 г.        _____________________________________         ___________________

                                                                   (подпись владельца любительской радиостанции)                         Ф.И.О.